
WÓJT GM?"- 
38-530 Z/

’ZARSZYN
rszy n

■ ->rkwoj- po<>Kan—j ■•
Zarządzenie Nr 589

Wójta Gminy Zarszyn 

z 13 września 2021 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Centrum Dziedzictwa 

Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 202Ir. poz. 1372),

zarządzam co następuje: 

§1-
1. Powierzam z dniem 14 września 2021 r. pełnienie obowiązków Kierownika Centrum 

Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej Pani Annie Niemiec na czas 

usprawiedliwionej nieobecności Pana Józefa Kosiby - Kierownika CDP 

spowodowanej chorobą.

§2.

1. Szczegółowe zasady zatrudnienia określi zawarta umowa o pracę.

§3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


